PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL - PET
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº348/2022

O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE
PONTA GROSSA, por meio da Diretoria Administrativa, no uso de suas atribuições
estatutárias e regimentais,

TORNA PÚBLICO

as inscrições deferidas para vaga de Tutor do Grupo PET Química, regido pelo Edital
PROGRAD nº 324/2022, listadas abaixo:

INSCRIÇÕES DEFERIDAS, por ordem de inscrição:

1. Professor Dr. Sandro Xavier de Campos.

ENTREVISTA: Local: Campus Uvaranas – Bloco da Reitoria – Sala 23 junto a
Pró-Reitoria de Graduação.

Data: 12 de Agosto de 2022.

Horário: 18h00min

2. Professora Dra. Elaine Regina Lopes Tiburtius

ENTREVISTA: Local: Campus Uvaranas – Bloco da Reitoria – Sala 23 junto a
Pró-Reitoria de Graduação.

Data: 12 de Agosto de 2022.

Horário: 19h00min

Ponta Grossa, 11 de Agosto de 2022.

Carlos Willians Jaques Morais

PRÓ-REITOR